
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

マルチスライスＣＴ撮影装置一式
調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町大
字草津乙６４７

平成29年12月26日

株式会社タカサキ医
療器
群馬県高崎市福島町
７０４－３

一般競争入札 25,199,100.00 24,840,000 98.57% 1者

医用画像ネットワークシステム一式
調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町大
字草津乙６４７

平成29年12月26日

株式会社タカサキ医
療器
群馬県高崎市福島町
７０４－３

一般競争入札 16,518,600.00 11,880,000 71.92% 2者

重油　ＪＩＳ1種2号　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町大
字草津乙６４７

平成29年12月21日
関東礦油株式会社
群馬県高崎市倉賀野
町２４３９

一般競争入札 17,682,084.00 17,682,084 100.00% 7者

1号灯油　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町大
字草津乙６４７

平成29年12月21日

株式会社ミナミ燃料
群馬県吾妻郡草津町
大字前口４１１番地
２

一般競争入札 15,126,048.00 14,966,640 98.95% 4者

プロパンガス　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町大
字草津乙６４７

平成29年12月21日
株式会社徳永
群馬県前橋市亀里町
２００１

一般競争入札 829,440.00 829,440 100.00% 2者

国立療養所栗生楽泉園洗濯設備機器
移設委託業務

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町大
字草津乙６４７

平成29年12月21日

株式会社アサヒ製作
所
神奈川県足柄上郡中
井町久所 300番地

一般競争入札 5,562,000.00 5,454,000 98.06% １者

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


